
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város  

Önkormányzata közgyűlésének  
38/2016. (XI. 3.) önkormányzati rendelete  
a településképi kötelezési eljárásról szóló 
19/2016. (V. 4.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a településkép védelméről szóló 2016. 
évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont 
da) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el:  
 
1. §  A településképi kötelezési eljárásról szóló 19/2016. (V. 4.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 3. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(A polgármester a településképi kötelezési eljárásban az érintett ingatlan (építmény) tulajdonosát:) 
 
„b) a 2. § (1) bekezdés b) pontja esetében a felújításra, átalakításra, lebontásra, illetve használati mód 
megváltoztatására,” 
 
(kötelezheti.) 
 
2. § Az R. a következő 7. §-sal egészül ki: 
 
„7. § E rendeletnek a településképi kötelezési eljárásról szóló 19/2016. (V. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 38/2016. (XI. 3.) önkormányzati rendelettel megállapított 3. § b) pontját 
a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.”  
 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2016. november 3. 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2016. október 27-i ülésén fogadta el. 


